
č.j.:  0745 D 00051 / 18 
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
Předmětem ocenění: 
Ojetý OSOBNÍ MOTOCYKL typu ČTYŘKOLKA, značky: CFMOTO, obchodní označení: 
CFORCE450S, kategorie vozidla: L7E, typ: CF, varianta: -, verze: -, RZ: 5M8170, datum 1. registrace 
vozidla: 14.6.2016, VIN: LCELDSZ21G6004731, zdvih. objem: 400 ccm, výkon: 14.2 kW, palivo: 
BENZÍN, typ motoru: 191Q, směrnice EHS/ES: 2013/60, EURO 2 počet náprav -  z toho hnaných: 2-2, 
převodovka: AUTOMATICKÁ, barva: ORANŽOVÁ, počet míst k sezení: 2, STK platná do: 14.6.2020, 
přečtený stav počítadla ujetých kilometrů: 1 916 km. 
(dále jen „automobil“) 

Výbava čtyřkolky JourneyMan X450: 
Tažné zařízení, přední a zadní nosič, el. naviják, servisní knížka 

Technický popis stavu automobilu:  

Směrnice EHS/ES č.:  
EHS/ES: 2013/60, EURO 2 

Závěr: 
Vozidlo zakoupeno v ČR jako nové, vozidlo vyžaduje servisní prohlídku a kontrolu brzdové soustavy, 
stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. Nefunguje přední brzda. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaného automobilu k 
dnešnímu dni na:  

70 000 Kč včetně DPH 21% 
 
V Praze dne 30.11.2018 
 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Jan Dvořák 
 


	Předmětem ocenění:
	Výbava čtyřkolky JourneyMan X450:
	Technický popis stavu automobilu:
	Směrnice EHS/ES č.:
	EHS/ES: 2013/60, EURO 2
	Závěr:

	Odhad ceny obvyklé:

		2018-11-30T12:36:02+0100
	Jan Dvořák




